di mercato sopra calcolato, in accordo con quanto stabilito dal GE. Per quanto precede, dai valori ottenuti con il  
metodo di  stima suddetto  e  le  relative  riduzioni  sopra  esposte,  si  ricava  il  seguente  valore  di  esecuzione 
immobiliare:

LOTTO UNICO
APPARTAMENTO E SOFFITTA

PREZZO BASE € 211.000 (dicasi EURO DUECENTOUNDICIMILA/00)
L’immobile risulta pignorato e posto in vendita nella sua interezza, nello stato di fatto attuale. 

Identificativo corpo Superficie
convenzio

nale

Valore unitario Valore
complessivo

Quota in
vendita

Totale

Bene N° 1 - Appartamento
Roma (RM) - Via Tancredi Cartella,